ДУМА
ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

одиннадцатое заседание седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2023 года № 96
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Прогнозный
план приватизации муниципального
имущества Ирбитского муниципального
образования на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов

В соответствии со статьёй 3 Положения о порядке приватизации
муниципального имущества Ирбитского муниципального образования,
утвержденного решением Думы Ирбитского муниципального образования от
27.05.2009 г. № 165, (с изменениями от 30.11.2011 г. № 496, 21.12.2011 г. № 511,
24.04.2013 г. № 159, 26.03.2015 г. №419, 25.11.2015 г. № 483, 02.11.2016 г, №574,
27.12.2019 г. № №229) и рассмотрев заявление администрации Ирбитского
муниципального образован я о необходимости внесения изменений в Прогнозный
план приватизации Ирбитского муниципального образования на 2023 год,
руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума
Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального
имущества Ирбитского муниципального образования на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов, утвержденный решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 14.12.2022 г. № 37 следующее изменение:

1) раздел «1. 2023 год» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
5. Нежилое помещенье площадью 754 кв.м., Пустующий объект, 178-ФЗ

расположенное по адресу: Свердловская не используется по
область, Ирбитский район, пгт.Пионерский, целевому
ул.Ожиганова д .9, пом. 15-17, назначению
КН 66:11:0108004:707 муниципального

имущества
2. Администрации Ирбитского муниципального образования обеспечить

проведение приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный
план приватизации и перечисление средств от приватизации в доходную часть
бюджета Ирбитского муниципального образования в течение 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования
http/www irbitskoemo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы Ирбитского
муниципального образования (председатель -  Подкорытов А.И.).

Председатель Думы Ирбитского Глава Ирбитского